[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

__________________                                                                                        № ___________

Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 ноября 2022 г. № 209н "Об утверждении методики прогнозирования доходов в бюджет Волгоградской области"

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 ноября 2022 г. № 209н "Об утверждении методики прогнозирования доходов в бюджет Волгоградской области" (далее — приказ от 14 ноября 2022 г. № 209н) следующее изменение:
1.1. Раздел 2 методики прогнозирования доходов в бюджет Волгоградской области, утвержденной приказом от 14 ноября 2022 г.
№ 209н, дополнить строкой строку 46 следующего содержания:

"
	46
	811
	комитет здраво-охране-ния Волго-градс-кой области
	1 16 1002202 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного имуществу, находящемуся в собственнос-ти субъекта Российской Федерации (за исключением имущества, закреплен-ного за бюджетными (автономны-ми) учреждения-ми, унитарными предприятиями субъекта Российской Федерации)

	метод прямого расчета
	КЗ = ∑ Рi

	КЗ – прогнозный показатель поступления прочих доходов

от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации;

Р – сумма неисполнен-ного обязательст-ва,

где сведения для каждого i-го неисполнен-ного обязательст-ва определены отдельно.

Источником данных являются неисполнен-ные обязательст-ва по исполни-тельным документам

".

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Троневу В.Е.
Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                  И.А.Карасева

Дяченко Артем Владимирович

30-82-32